АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 № 87-п
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление
администрации МО Светлый сельсовет
от 01.04.2020 № 26-п «Об утверждении
Положения о порядке  расходования
средств резервного    фонда
администрации муниципального образования
Светлый сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области»

       В соответствии Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ, приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса РФ, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы РФ в 2023 году» постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 01.04.2020 № 26-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:
- п. 3.2  изложить в новой редакции
«Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на соответствующий финансовый год и плановый период.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                             Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру